Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2013 года                                                                                        № 28
О внесении изменений  в решение земского собрания Красненского сельского поселения от 11 сентября 2007 г. № 33
 «Об установлении земельного налога на территории Красненского сельского поселения Красненского района»
В соответствии с  пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 02.12.2013 года № 334-ФЗ) земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Красненского сельского поселения от 11 сентября 2007 года № 33 «Об установлении земельного налога на территории Красненского сельского поселения Красненского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2.  Главе Красненского сельского поселения (Малыхина Р. И.) опубликовать данное решение в межрайонной газете «Заря» и обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных местах: районном Дворце культуры, центральной районной библиотеке, Красненской средней школе им. М.И.Светличной, Свистовском сельском клубе, Польниковском сельском клубе.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского
сельского поселения                                                       Р.И.Малыхина